様式②
令和７年度「花いっぱい運動」活動助成実績報告書

令和　　年　　月　　日

　精華町きれいなまちづくり運動推進協議会
　会　長　（精華町長）　杉浦　正省　　様

自治会等名　　　　　　　　　　　　　自治会
代表者氏名
住所　　　精華町
電話番号

　令和７年度「花いっぱい運動」活動助成に係る実績について、以下のとおり報告します。

添付書類	・活動時の写真　※ 今年度発生した経費内容がわかる写真
・経費に係る領収書類（レシート可）
※ 領収書の場合、宛名は自治会名、または会長名にしてください
・請求書

【実績報告】
	日時
	内容
	備考

	例）○○月○○日
	集会所花壇植花作業
マリーゴールド	○○苗
日日草　　　　　 〇〇苗